
Т Е Р Н ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У  М ІС Т І РА Д А  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
/У7, м.Кривий Ріг № 6 З О

Г '
Про викладення пункту 1 рішення 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 20.05.2020 №155 «Про 
утворення тендерного комітету 
виконкому районної у  місті ради з 
конкурентної процедури закупівлі, 
призначення уповноваженої особи 
(осіб) з питань організації
спрощених закупівель виконкому 
районної у місті ради та
затвердження Положення про них» 
у новій редакції

У зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті 
ради, керуючись Законом України «Про публічні закупівлі», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Викласти пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
20.05.2020 №155 «Про утворення тендерного комітету виконкому районної у місті ради з 
конкурентної процедури закупівлі, призначення уповноваженої особи (осіб) з питань 
організації спрощених закупівель виконкому районної у місті ради та затвердження 
Положень про них» у новій редакції згідно з додатком.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін

3. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на керуючу справами 
виконкому районної у місті ради Марію Окуневу.

Голова районної у місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради
Зі?. /«?. Л у  $<РО

СКЛАД
тендерного комітету виконкому районної у  місті ради 

з конкурентної процедури закупівлі

Окунева Марія Іванівна - керуюча справами виконкому районної у місті ради,
голова тендерного комітету

Члени комітету:

Моїсесв Володимир Ігорович - завідувач сектору благоустрою відділу благоустрою
і житлово-комунального господарства виконкому 
районної у місті ради

Сатановська Лариса Валентинівна - завідувач відділу економіки та промисловості
виконкому районної у місті ради

Воробйова Алла Анатоліївна - завідувач відділу бухгалтерського обліку
виконкому районної у місті ради, головний 
бухгалтер

Слесаренко Наталя Іванівна - заступник начальника фінансового відділу

Макаренко Альона Миколаївна - головний спеціаліст відділу закупівель та
договірної роботи виконкому районної у 
місті ради

Фуголь Вікторія Олександрівна - завідувач відділу з питань земельних відносин
та будівництва виконкому районної у місті 
ради

Козачок Наталія Анатоліївна - головний спеціаліст з питань обліку, розподілу та
приватизації житлового фонду виконкому 
районної у місті ради

Шеляг Ганна Юріївна - головний спеціаліст відділу закупівель та
договірної роботи виконкому районної у 
місті ради

Керуюча справами виконкому
районної у місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

і к  /Д  . ЯСЯІ-
Олена Міщук


